О назначении проведения публичных слушаний по вопросу о проекте решения Ушаковского сельского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета Ушаковского сельсовета за 2015год»
10.05.2016 09:15 - Обновлено 02.05.2017 14:10

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН  АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

19.04.2016                                      с.Ушаково                                     № 210

О назначении проведения публичных слушаний по вопросу о проекте

решения Ушаковского сельского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета
Ушаковского сельсовета за 2015год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ушаковского
сельсовета, решении Ушаковского сельсовета, решения сельского Совета народных
депутатов от 27.05.2005г  №29 «Об утверждении Положения «О порядке организации и
проведения публичных слушаний в Ушаковском муниципальном образовании»  сельский
Совет народных депутатов

решил:

1. Принять проект решения «Об исполнении сельского бюджета за 2015 год»

 1 / 5

О назначении проведения публичных слушаний по вопросу о проекте решения Ушаковского сельского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета Ушаковского сельсовета за 2015год»
10.05.2016 09:15 - Обновлено 02.05.2017 14:10

(приложение №1).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об исполнении сельского
бюджета за 2015 год» на 20 мая 2016 года.

3. Провести публичные слушания в актовом зале администрации села.

4. Начало публичных слушаний в 10.00 часов.

5.Обнародовать проект решения Ушаковского сельсовета народных депутатов
20.04.2016г.

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ушаковского сельсовета:                                              Т.Д.Еремеенко

Приложение №1

 2 / 5

О назначении проведения публичных слушаний по вопросу о проекте решения Ушаковского сельского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета Ушаковского сельсовета за 2015год»
10.05.2016 09:15 - Обновлено 02.05.2017 14:10

к решению Ушаковского

сельского Совета

народных депутатов

от 19.04. 2016  № 210

  ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

С.Ушаково

 3 / 5

О назначении проведения публичных слушаний по вопросу о проекте решения Ушаковского сельского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета Ушаковского сельсовета за 2015год»
10.05.2016 09:15 - Обновлено 02.05.2017 14:10

Об исполнении сельского бюджета за 2015 год

Рассмотрев, представленный главой сельсовета отчет об исполнении сельского
бюджета за 2015 год,  сельский Совет народных депутатов отмечает, что сельский
бюджет за 2015, год по доходам  выполнен на 96.6%, годовой план 4311.5 тыс. рублей,
фактически поступило 4163.3 тыс. рублей.

План по поступлению налоговых и неналоговых доходов за 2015год выполнен на 89.8%
(план 1449.5 тыс. рублей, исполнено 1301.3 тыс. рублей). Безвозмездные поступления от
других уровней бюджетов в структуре доходов сельского бюджета  составляют 100%.
При годовом плане 2862.0 тыс. рублей поступления составили 2862.0 тыс. руб.

Общий  объем  бюджетных расходов,  составляет  сумму  4274.8 тыс. рублей при
планируемом объеме ассигнований 4629.4 тыс. рублей.  В целом расходная часть
бюджета исполнена на 92,3% .

Ушаковский сельский Совет народных депутатов

реши л:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2015 год по доходам в сумме
4163.3 тыс. рублей, по расходам в сумме 4274.8 тыс. рублей  с дефицитом районного
бюджета в сумме 111.4 тыс. рублей, в том числе:

-по доходам сельского  бюджета по кодам классификации доходов бюджета, согласно
приложению № 1 к настоящему решению;

-по расходам сельского бюджета по ведомственной структуре расходов  бюджета,

 4 / 5

О назначении проведения публичных слушаний по вопросу о проекте решения Ушаковского сельского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета Ушаковского сельсовета за 2015год»
10.05.2016 09:15 - Обновлено 02.05.2017 14:10

согласно приложению № 2 к настоящему решению;

-по расходам сельского бюджета по разделам, подразделам  классификации расходов,
согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- по расходам сельского бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и
непрограммным направлениям деятельности) элементов видов расходов классификации
расходов сельского бюджета, согласно приложения №4;

- по источникам финансирования дефицита сельского бюджета по кодам
классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению
№ 5 к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                              Т.Д.Еремеенко

 5 / 5